FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  JHERSON VELDEVER                                                                MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  Sacar para la Ruta del Miércoles

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 52795 CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. TORREWS BLS   80.00 6.90 552.00

SON:  QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        467.80

I.G.V. 18 %   S/        84.20

TOTAL  S/        552.00
CONSIDERACIONES GENERALES